fuit sine p̄ie et m̄fe. Sc̄ds hō. s. euia  
producta fuit ex p̄ie sine m̄fe. Oēs  
alij hoīes ex p̄ie et m̄fe. Restabat  
aut̄ q̄rt̄ mod̄ ut q̄s p̄duceret ex  
m̄re sine p̄ie. Sic xp̄s hodie natus  
ē. Et ī bac q̄rta generatiōe filij oēs  
in terrā suaz. s. celestē ih̄līm p̄ xp̄i  
meritū redierūt. sicut in figura de⁹  
dixit abrahē Gen. xxv. Generatio  
ne aut̄ quarta reuertent.

**C**In diluculo euāg. sc̄z lu. iij.

**M**illo. t. Pasto  
res loqbātur ad  
iñuicē. Trāsea-  
mus vsq; beth-  
leez et videamus  
hoc verbū qđ fecit  
dñs et oñdit nobis. Et venerūt  
festinātes et iuenerūt mariā et  
ioseph et isatē positiū in p̄sepio  
Vidētes at cognouerūt d̄ ver-  
bo qđ dictū erat illis de puerō  
hoc. et oēs q̄ audierunt mirati  
sūt: et d̄ his q̄ dicta erāt a pasto-  
ribus ad ipos. Maria at cō-  
seruabat oīa v̄ba hec cōferēs  
in corde suo. Et reuersi sūt pa-  
stores glificātes et laudātes de-  
um ī oībus q̄ audierāt et vide-  
rāt sicut dictum est ad illos.

**P**ostilla.

**E**t factū ē cū discessissēt an-  
geli ab eis. Hec isto. signat̄ vt. su-  
pra. An initii illi euāg. scribit sa-  
etus lucas illō euāge. qđ hodie in-

nocte xp̄i lectū ē. et statiz post ver-  
ba angelorū laudatiū deū et dicen-  
tiū. Gl̄ia in altissimis deo. et i terra  
pax hoib̄ bone voluntatis. seq̄e  
hoc p̄ns euāg. (Et factū est cū dis-  
cessissent angeli ab eis in celū: pa-  
stores loqbāt̄ adiñuicē. Transe-  
amus vsq; bethleē) Ly. hic descri-  
bit pastorū deuotio. q̄ statū post  
visionē istaz dimisso grege iuerūt  
ad vidēdū natū. factū ē postq; an-  
geli discessisset ab eis. s. pastorib̄  
in celum. i. postq; aspectibus pa-  
storū se abstraxerūt ascēdētes in  
celū (pastores loqbāt̄ adiñuicē). s.  
de xp̄i nativitate. sicut et duo discē-  
puli euntes i emauis de ei⁹ passiōē  
Luce. xxiij. dicētes (Trāseam⁹ vsq;  
bethleē et videam⁹ hoc verbū)  
. i. puerū natum per verba angelē  
nobis significatus (qđ fecit dñs et  
oñdit nob̄). s. per agelū (et venerūt  
festinātes) Ly. ex desiderio vidēt̄  
xp̄m: ut citius redirent ad gregē  
quē sine custodia dimiserāt (iñue-  
nerūt ma. et ioseph et isantē). i. xp̄z  
(positū in p̄sepio) sicut agelus eis  
dixerat (vidēt̄ aut̄ cog. de ver. qđ  
di. erat illis d̄ puerō hoc (q̄ nō so-  
lū fuerūt illuminati exterius: s̄ etiā  
iterius de cognitionē verbi. et sic p̄  
cognitionē hūanitatis venerūt ad  
cognitionē deitatis. Nec sūt scan-  
dalizati d̄ rāta paupertate. s̄ per am-  
pli⁹ i fide roborati sūt. Et ceperūt  
p̄dicare marie et ioseph. et cūctis a  
statibus illā quā viderāt claritatē  
et qđ audierāt angelicos hymnos  
(et oēs q̄ audierāt mirati sūt d̄ his